
                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 

V Příbrami dne 14. září 2022  

 

Zápis z jednání STK OFS Příbram č. 23/2022 

 

Složení: Jan Hadraba, Jiří Borovička, Radim Weber, Jiří Pechar a Václav Rys. 

Omluveni: Jan David (doručeny podklady online) 

 

1/ STK schvaluje v souladu s § 8 odst. 4 SŘ FAČR následující změny termínů utkání: 

 

III. třída sk. B 

202221BA2B0906 TJ Sokol Počepice, z.s. - TJ Sokol Jesenice, z.s.   Neděle 02.10.2022 16:00 

 

OP st. žáci sk. B 

202221BE1B0702 TJ Krásná Hora - TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA   Sobota 17.09.2022 10:15 

 

OP mladší žáci sk. A 

202221BF1A0901 1.FK Příbram - SK Tochovice, z.s.    Pátek 07.10.2022 16:30 

 

OP mladší žáci sk. B 

202221BF1B0801 1.FK Příbram/ Pičín B – dívky - Nový Knín/ Nová Ves  Pátek 23.09.2022 17:00 

hřiště Pičín 

202221BF1B1001 TJ Sokol Pičín z.s. -  1.FK Příbram/ Pičín B – dívky  Sobota 08.10.2022 13:15 

 

OP starší přípravka sk. A 

202221BG2A0202 1.FK Příbram - SK Petrovice, z.s.    Neděle 18.09.2022 15:30 

202221BG2A0304 1.FK Příbram B - TJ Sokol Nečín, z.s.    Neděle 25.09.2022 14:00 

202221BG2A0405 SK SPARTAK Příbram - SK Tochovice, z.s.   Středa 05.10.2022 17:00 

202221BG2A0503 1.FK Příbram B - SK SPARTAK Příbram   Neděle 09.10.2022 14:00 

202221BG2A0602 TJ Sokol Nečín, z.s. - 1.FK Příbram, FA   Sobota 15.10.2022 13:00 

202221BG2A0702 1.FK Příbram B - SK Nový Knín    Neděle 23.10.2022 16:00 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 

202221BG2A0901 1.FK Příbram B - SK SPARTAK Příbram B   Neděle 06.11.2022 13:30 

202221BG2A0904 1.FK Příbram - MFK Dobříš     Neděle 06.11.2022 13:30 

202221BG2A0906 TJ Sokol Nečín, z.s. - TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA   Sobota 05.11.2022 10:00 

202221BG2A1006 1.FK Příbram B - SK Petrovice, z.s.    Středa  28.09.2022 15:00 

202221BG2A1103 1.FK Příbram - SK Tochovice, z.s.    Úterý  20.09.2022 17:00 

Členský klub 1. FK Příbram uhradí poplatek ve výši 100,-Kč dle čl. 34 odst. 2 písm. b RS. 

202221BG2A1106 TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA - SK SPARTAK Příbram   Pondělí 03.10.2022 17:00 

Členský klub TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA uhradí poplatek ve výši 100,-Kč dle čl. 34 odst. 2 písm. b RS. 

 

OP st. přípravka sk. B 

202221BG2B0104 TJ Spartak Rožmitál - FC Višňová/ Dolní Hbity   Neděle 18.09.2022 14:00 

Členský klub TJ Spartak Rožmitál uhradí poplatek ve výši 100,-Kč dle čl. 34 odst. 2 písm. b RS. 

202221BG2B0404 1.FK Příbram C - MFK Dobříš B    Neděle 02.10.2022 15:00 

202221BG2B0503 SK Březnice 1918, z.s. - MFK Dobříš B    Neděle 09.10.2022 10:00 

202221BG2B0603 1.FK Příbram C - TJ TATRAN SEDLČANY, z.s.   Neděle 16.10.2022 15:00 

202221BG2B0802 1.FK Příbram C - FC Višňová/ Dolní Hbity   Sobota 29.10.2022 10:00 

202221BG2B1102 TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. - MFK Dobříš B   Úterý 13.09.2022 18:00 

202221BG2B1105 Bohutín/ Podlesí - TJ Ligmet Milín z.s.    Čtvrtek 22.09.2022 17:00 

Členský klub SK LITAVAN Bohutín uhradí poplatek ve výši 100,-Kč dle čl. 34 odst. 2 písm. b RS. 

 

OP ml. přípravka sk. A 

202221BH2A0103 TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA - TJ Sokol Daleké Dušníky z.s.  Úterý 20.09.2022 17:00 

Členský klub TJ Prostřední Lhota uhradí poplatek ve výši 100,-Kč dle čl. 34 odst. 2 písm. b RS. 

202221BH2A0202 1.FK Příbram - SK SPARTAK Příbram B   Neděle 18.09.2022 15:00 

202221BH2A0705 1.FK Příbram - SK Březnice 1918, z.s.     Neděle 23.10.2022 13:00 

 

OP ml. přípravka sk. B 

202221BH2B0105 MFK Dobříš - MFK Dobříš B     Čtvrtek 15.09.2022 16:30 

202221BH2B0206 TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. - Podlesí/ Bohutín   Pondělí 19.09.2022 17:00 UMT 

202221BH2B0305 SK SPARTAK Příbram - Dolní Hbity/ Višňová   Neděle 25.09.2022 13:00 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 

202221BH2B0401 MFK Dobříš B - TJ TATRAN SEDLČANY B, z.s.   Čtvrtek 06.10.2022 16:30 

202221BH2B0405 TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. - SK Tochovice, z.s.  Pondělí 10.10.2022 18:00 UMT 

202221BH2B0601 TJ TATRAN SEDLČANY B, z.s. - Dolní Hbity/ Višňová  Čtvrtek 13.10.2022 17:00 UMT 

202221BH2B0604 TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. - SK SPARTAK Příbram   Čtvrtek 15.09.2022 17:00 UMT 

202221BH2B0803 TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. - MFK Dobříš B   Čtvrtek 20.10.2022 17:00 UMT 

202221BH2B0905 TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. - Dolní Hbity/ Višňová  Čtvrtek 13.10.2022 17:00 UMT 

202221BH2B1001 TJ TATRAN SEDLČANY B, z.s. – TJ Sokol Nová Ves pod Pl. Pondělí 26.09.2022 17:00 UMT 

202221BH2B1106 TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. - TJ Sokol Nová Ves pod Pleší  Pondělí 26.09.2022 17:00 UMT 

Členský klub TJ TATRAN SEDLČANY uhradí poplatek ve výši 100,-Kč dle čl. 34 odst. 2 písm. b RS. 

 

2/ Předání k projednání Disciplinární komisí OFS Příbram 

IV. třída sk. 202221BA3C0606 SK Petrovice B – SK Přestavlky 

Sportovně-technická komise v působnosti řídícího orgánu soutěže navrhuje v souladu s § 7 odst. 1 písm. 

h) SŘ FAČR k projednání následující disciplinární přečin: neoprávněné nastoupení hráče SK Petrovice B 

D14 Hadáček Tomáš ID 86050729 (6 hráčů na lavičce) v utkání: IV. třídy sk. 202221BA3C0606 SK 

Petrovice B – SK Přestavlky s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání (čj. 

SD2022333217).  

OP st. přípravky III 202221BG1C0203 Višňová/ Dolní Hbity – SK SPARTAK Příbram B 

Sportovně-technická komise v působnosti řídícího orgánu soutěže navrhuje v souladu s § 7 odst. 1 písm. 

h) SŘ FAČR k projednání následující disciplinární přečin: neoprávněné nastoupení hráče Višňová/ Dolní 

Hbity Janovský Jonáš ID 11110661 v utkání: OP st. přípravky III 202221BG1C0203 Višňová/ Dolní Hbity – 

SK SPARTAK Příbram B s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání (čj. 

SD2022333220). 

 

3/ Porušení soutěžního řádu 

202221BA1A0506 TJ Vltavan Hřiměždice – TJ Sokol Nečín, z.s.  

Ve Zprávě delegáta FAČR, který byl delegován k utkání č. 202221BA1A0506 TJ Vltavan Hřiměždice – TJ 
Sokol Nečín, z.s. je popsáno podezření na porušení soutěžního řádu v souvislosti s neplněním 
pořádkových povinností organizátora utkání dle § 46 odst. 1 Soutěžního řádu FAČR, kdy delegát utkání 
uvedl ,,Nejmarkantnější bylo, kdy vystřídaný hráč si nechal natočit pivo do skla a obešel s ním a s 
cigaretou celé hřiště až na lavičku pro příslušníky družstev“.  
 
Rozhodnutí: Řídící orgán v působnosti STK považuje tato skutková zjištění za dostatečná pro uložení 
pořádkové pokuty dle § 29 Procesního řádu FAČR a v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR ukládá 
členskému klubu TJ Vltavan Hřiměždice za porušení § 46 odst. 1 SŘ finanční pokutu ve výši 500,-Kč (č.j. 
20222323).  
 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 

202221BA1A0503 TJ Sokol Dublovice – SK Třebsko  

STK projednala a bere na vědomí zprávu delegáta FAČR, který byl delegován k utkání 202221BA1A0503 

TJ Sokol Dublovice – SK Třebsko v souvislosti s nezajištěním správného odchodu hráčů a rozhodčích do 

kabin organizátorem utkání dle Pravidel fotbalu.  

Rozhodnutí: STK ukládá členskému klubu TJ Sokol Dublovice, aby od příštího domácího utkání tj. 17. 9. 

2022 zabezpečil odchod hráčů a rozhodčích do kabin na všech domácích utkání v souladu s Pravidlem 1 

výkladu 1.8 PF (Prostor, kterým rozhodčí a hráči procházejí z kabin na hrací plochu, musí být oddělen od 

hlediště a zabezpečen proti vniknutí diváků). Utkání bude předmětem kontroly ze strany STK (č.j. 

20222324).  

 

4/ Nedostatky v ZoU  

202221BG2A0106 SK Petrovice – TJ Sokol Jesenice 

V ZoU není potvrzena základní část domácích. 

V ZoU není potvrzena základní část hostů. 

V Zou je rozhodčí laik p. Stejskal Lukáš ID 84040551 současně veden jako trenér domácího družstva. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu SK Petrovice za porušení §61 

odst. 2 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč (č.j. 20222325). 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu SK Petrovice za porušení §50 

odst. 12 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 50,-Kč (č.j. 20222326). 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu TJ Sokol Jesenice za 

porušení §50 odst. 12 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč (č.j. 20222327). 

 

202221BF1B0602 TJ Stará Huť – Nový Knín/ Nová Ves 

V ZoU není potvrzena základní část domácích. 

V ZoU není potvrzena základní část hostů. 

STK na základě doplnění organizátora utkání potvrzuje výsledek dosažený na hřišti v poměru 1:11 a 

připsání 3 bodů sdruženému družstvu Nový Knín/ Nová Ves. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu TJ Stará Huť za porušení §61 

odst. 2 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč (č.j. 20222328). 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klubu Nový Knín/ Nová Ves za 

porušení §61 odst. 2 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 50,-Kč (č.j. 20222329). 

  

 

 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 

5/ STK schválila start starších hráčů členských klubů v nižší věkové kategorii dle čl. 14 odst. 4 RS 2022: 

Sokol Vrtule Láz  
Maršík Matyáš ID 13121193 v kategorii mladší přípravky 
 
Dolní Hbity 
Pavel Dědina ID 13031327 v kategorii mladší přípravky 
Patrik Sovák ID 13121228 v kategorii mladší přípravky 
 
Nový Knín 
Dominik Stach ID 13111260 v kategorii mladší přípravky 
 
Bohutín/ Podlesí 
Pavel Marek ID 09011444 v kategorii mladších žáků 
Tomáš Troller ID 11031642 v kategorii starší přípravky 
Ladislav Tuháček ID 11111354 v kategorii starší přípravky  
 
SK Březnice 1918 
Čedík Jaromír ID 11120717 v kategorii starší přípravky 
Hruška Adam ID 11110845 v kategorii starší přípravky 
 
FC Višňová 
Pavel Uherský ID 09081747 v kategorii mladších žáků 
David Miko ID 09111548 v kategorii mladších žáků 
Tomáš Tinhofer ID 11081735 v kategorii starší přípravky 
Vilém Ferstl ID 11071831 v kategorii starší přípravky 
 
STK upozorňuje členské kluby, že bude akceptovat došlé seznamy starších hráčů nejpozději do zahájení 
následující hracího víkendu tj. 17 – 18. 9. 2022.  
 
 
6/STK schválila 
 

• Seznam hráčů Bohutín/ Rožmitál doplněn o hráče Štěrba Matyáš ID 11010742 
 
7/ STK bere na vědomí 
 
Změnu soupisky TJ TATRAN SEDLČANY – KP mladší žáci (přestup hráče Filip Vlas ID 10090192) doplněn 
hráč Martin Pinkas ID 10051614. 

8/STK upozorňuje 

• všechny členské, aby si v is.fotbal.cz u hráčů zkontrolovaly, zda fotografie odpovídají skutečnosti 
a věku hráčů a případně nahrály do is.fotbal.cz aktuální fotografie. 

• všechny členské kluby hrající soutěže dospělých, aby respektovaly kompletní sadu barev dresů 
domácích družstev.  

 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 

7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na 

úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 

Další jednání STK se uskuteční v úterý 20. 9. 2022 od 14:30 hod v sídle OFS.  

 

Jan Hadraba, předseda STK 

mailto:ofspribram@fotbal.cz

	Zápis z jednání STK OFS Příbram č. 23/2022

